
 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа № 14 

х. Марьинского муниципального образования Новокубанский район 

 

 

П Р И К А З 

 

             05   сентября   2013  г.                                                                 № 381 

 

 

О назначении ответственного за аттестацию педагогических 

работников  в МОБУ СОШ №14 х. Марьинского в 2013-2014учебном году 

 

 

В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников 

государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденных 

приказом Министерства образования и науки Российской федерации от 24 марта 

2010 года № 209, в соответствии со ст.49  ФЗ РФ от 29 декабря 2012 № 273 –ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях проведения аттестации 

педагогических работников МОБУ СОШ№14 х. Марьинского,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических  

работников МОБУ СОШ№14 х. Марьинского муниципального образования 

Новокубанский район заместителя директора по УВР  Антонян Г.Г. 

 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

       

Директор МОБУ СОШ №14 х. Марьинского                       В.Ф. Голубец 

 
  

 


